
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от «04» марта 2022  года  № 126

 п. Теткино

«Об одобрении установки дополнительной мемориальной доски содержащей имена жителей поселка 
Теткино Глушковского района павших в годы Великой Отечественной войны»

 На основании информации полученной от жителей муниципального образования «поселок Теткино» 
Глушковского района Курской области и в связи с необходимостью сохранения исторически значимых событий, 
Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Одобрить установку дополнительной мемориальной доски содержащей имена жителей поселка Теткино 
Глушковского района павших в годы Великой Отечественной войны.

2. Мемориальную доску установить за счет средств бюджета муниципального образования «поселок 
Теткино» Глушковского района Курской области на территории сквера поселка Теткино Глушковского 
района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания 

депутатов поселка Теткино  Петраков А.Г.

ВРИО Главы поселка Теткино

Глушковского района  Градинар Г.И.


